
 PATVIRTINTA 

Vilniaus Šeškinės pradinės mokyklos 

direktoriaus 2025 m. gegužės 5 d. 

įsakymu Nr. V-35 

 

 

 

                      

 

RESPUBLIKINĖS METODINĖS – PRAKTINĖS PRADINIŲ KLASIŲ MOKYTOJŲ 

KONFERENCIJOS „MOKINIO PASIEKIMAI IR PAŽANGA. INDIVIDUALIOS MOKINIO 

PAŽANGOS MATAVIMO SISTEMOS TOBULINIMAS“ 

NUOSTATAI 

 

I. SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

Respublikinės metodinės – praktinės mokslininkų, tyrėjų ir pradinių klasių mokytojų 

„Mokinio pasiekimai ir pažanga. Individualios mokinio pažangos matavimo sistemos 

tobulinimas, įtraukiant tėvus ir mokinius“ konferencijos (toliau – Konferencija) nuostatai 

reglamentuoja Konferencijos tikslą, uždavinius, temines kryptis, rengėjus, dalyvius, organizavimo 

ir vykdymo tvarką. 

 

II. SKYRIUS 

KONFERENCIJOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

1. Konferencijos tikslas – sudaryti sąlygas nagrinėti, kaip vertinimo, įsivertinimo ir 

nuolatinės pažangos stebėjimo procesai prisideda prie visapusiško pradinių klasių mokinių 

ugdymo ir skatina jų savirefleksiją bei atsakomybę už mokymosi procesą, jų ūgtį. 

2. Konferencijos uždaviniai: 

2.1. Puoselėti mokyklos tinklaveiką bei socialinę partnerystę – plėtoti mokslininkų, tyrėjų ir 

mokytojų bendradarbiavimą, stiprinti kolegialumą tarp šalies mokyklų pradinių klasių mokytojų; 

2.2. Dalintis naujausiais mokslinių tyrimų rezultatais bei gerąja mokyklų praktine patirtimi, 

siekiant kryptingai ugdyti atsakingas asmenybes už savo mokymąsi, gebančias atsakingai ir 

savarankiškai priimti sprendimus; 

2.3. Tobulinti mokykloje kuriamą / sukurtą ir naudojamą individualios mokinių pažangos 

matavimo įrankį;  

            2.4. Ugdyti viešojo kalbėjimo kompetenciją. 

 

III. SKYRIUS 

KONFERENCIJOS ORGANIZATORIAI 

 

3. Konferenciją organizuoja ir koordinuoja Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla, 

bendradarbiaujant su Vytauto Didžiojo universiteto Švietimo akademija ir  Viešąja įstaiga „Vaikų 

ugdymas“.  

 

IV. SKYRIUS 

KONFERENCIJOS ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO TVARKA 

 

6. Konferencija vyks 2025 m. birželio 12 d. (ketvirtadienį) 9.00 val. nuotoliniu būdu 

Zoom platformoje: 



6.1. I Konferencijos dalis. Mokslininkų, tyrėjų pranešimai, 

6.2. II Konferencijos dalis. Gerosios mokyklų patirtys.  

7. Reikalavimai II Konferencijos dalies pranešimui: 

7.1. pranešimo tema turi atitikti Konferencijos tikslą, uždavinius; 

7.2. pranešimo trukmė 10 - 15 min; 

7.3. pranešimo forma gali būti įvairi (pateiktys, vaizdo įrašas). 

7.4. Programa: 

 

9.00 – 9.10 Konferencijos atidarymas 

Diana Slepakovienė, Vilniaus Šeškinės pradinės mokyklos direktorė 

Mokinio pasiekimai ir pažanga.  

9.10 – 11.10 I Konferencijos dalis. Mokslininkų, tyrėjų pranešimai: 

9.10 – 9.40 Prof. dr. Daiva Jakavonytė – Staškuvienė, Vytauto Didžiojo    

universiteto Švietimo akademija 

Pagalbos būdai, padedantys stebėti pradinių klasių mokinių asmeninę 

pažangą. 

9.40 – 10.10 Dokt. Jovita Panomariovienė, Vytauto Didžiojo universiteto Švietimo 

akademija 

Kaip padėti mokiniui išsikelti ir siekti savo tikslo: mokytojo vaidmuo, 

refleksija ir grįžtamasis ryšys. 

10.10 – 10.40 Dokt. Rytis Komičius, Vilniaus universitetas, Vilniaus Vytauto Didžiojo 

gimnazijos direktorius  

Mokytojų profesinis augimas: augame dalindamiesi, bendradarbiaujant,    

 kurdami santykį su mokiniais. 

10.40 – 11.10 Doc. dr. Sigita Burvytė, Vytauto Didžiojo universiteto Švietimo akademija, 

VšĮ „Vaikų ugdymas“ vadovė 

Mokykla – ne tik akademiniai pasiekimai, bet ir vertybės, kurios suvienija    

mokinius, mokytojus ir tėvus. Svarbu rasti bendrą kelią. 

11.10 – 11.20 Pertrauka  

11.20 – 14.00 II Konferencijos dalis. Gerosios mokyklų patirtys: 

11.20 – 11.35 Jūratė Mocartienė, mokytoja ekspertė, Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla 

Rasa Džiavečkienė, Vilniaus Šeškinės pradinės mokyklos direktorės 

pavaduotoja ugdymui 

Mokinių asmeninės pažangos fiksavimas, matavimas, naudojant 

individualios mokinių pažangos aplanką „Korys“. Tyrimo rezultatų 

pristatymas. 

11.35 – 11.50 Laimutė Gailienė, vyresnioji mokytoja, Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla 

Jolanta Zeleniūtė Pires, 1c klasės mokinės mama 

Trišaliai susitikimai (mokinys-tėvai-mokytoja), aptariant individualios 

mokinio pažangos aplanką „Korys“. 

11.50 – 12.50 (Užsiregistravusių mokyklų pranešimai). 

12.50 – 13.00  Diana Slepakovienė, Vilniaus Šeškinės pradinės mokyklos direktorė  

Kūrybingos, atsakingos, atviros kaitai asmenybės ugdymas. 

Konferencijos apibendrinimas 

 

 ⃰   Patikslinta programa ir prisijungimo nuoroda bus atsiųsta likus savaitei iki konferencijos. 

 

V. SKYRIUS 

DALYVIŲ REGISTRACIJA 

 

8. Konferencijos II dalies pranešėjus ir Konferencijos klausytojus kviečiame registruotis 

iki 2025 m. birželio 5 d. užpildant elektroninę registracijos formą:  



https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc4m2B8lo7OZcLsfOImL5vTVNo-

X7MzaPIbppP6DqccZPbo9g/viewform?usp=dialog  

arba nuskenavus QR kodą. 

 
9. Dalyvavimas Konferencijoje nemokamas. Dalyvių skaičius ribotas. Prioritetas teikiamas 

dalyviams, skaitantiems pranešimus. Pasiekus maksimalų dalyvių kiekį, registracija bus 

sustabdyta. Užsiregistravę dalyviai gaus patvirtinimą apie sėkmingą registraciją. 

10. Prisijungimas ir patikslinta konferencijos programa bus išsiųsti registracijos formoje 

nurodytu el. paštu likus savaitei iki Konferencijos. 

11. Kilus klausimams galima skambinti telefonais +370 524 68 767 / +370 618 27 226 arba 

rašyti rastine@seskinespradine.vilnius.lm.lt 

 

 

VI. SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

  

12. Konferencijos pranešėjams ir klausytojams bus išduodamos pažymos. 

13. Konferencijos dalyviai sutinka, kad renginyje visuomenės informavimo ir 

komunikacijos tikslais fotografuojama ir (ar) filmuojama, todėl galite būti matomi nuotraukose ir 

(ar) vaizdo įrašuose. Nuotraukos ir (ar) vaizdo įrašai renginio organizatorių gali būti skelbiami 

interneto svetainėse, socialinių tinklų paskyrose bei kitaip platinami.  

14. Konferencijos organizacinis komitetas: 

Diana Slepakovienė, Vilniaus Šeškinės pradinės mokyklos direktorė, 

Rasa Džiavečkienė, Vilniaus Šeškinės pradinės mokyklos direktorės pavaduotoja ugdymui, 

Ligita Monkevičienė, Vilniaus Šeškinės pradinės mokyklos direktorės pavaduotoja ugdymui, 

Jūratė Mocartienė, Vilniaus Šeškinės pradinės mokyklos mokytoja ekspertė, 

Laimutė Gailienė, Vilniaus Šeškinės pradinės mokyklos vyresnioji mokytoja, 

Kristina Stacevič, Vilniaus Šeškinės pradinės mokyklos mokytoja, 

Agnė Kriščiūnaitė, Vilniaus Šeškinės pradinės mokyklos socialinė pedagogė, bibliotekininkė. 

 

_________________________________________ 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc4m2B8lo7OZcLsfOImL5vTVNo-X7MzaPIbppP6DqccZPbo9g/viewform?usp=dialog
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc4m2B8lo7OZcLsfOImL5vTVNo-X7MzaPIbppP6DqccZPbo9g/viewform?usp=dialog
mailto:rastine@seskinespradine.vilnius.lm.lt

